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lş Portföy Yabancı Hisse Senedi Fonu’nun yatırım performansı
konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

Iş Porttöy Yabancı Hisse Senedi Fonunun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vil-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine Ilişkin Esaslar Hakkında
Tebliğ’inde (“Tebliğ) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Yabanci Hisse Senedi Fonunun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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ls bül,tüi1kıe Ş
- •2”’

-‘

A member 9m, of Emst 8 Young Globaı Limited



İŞ POPTFÖY D
İŞ PORTFÖY YABANCI HİSSE SENEDİ FONU PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 7.02.2001

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fonun Yatırım Amacı Portföy Yöneticileri

Fon Toplam Değeri 72,501,458.48 Fon toplam değerinin en az °/aBO’i devamlı olarak, gelişmiş ve gelişmekte olan ülke Emre Tayfur

Fon Toplam Değeri 9,771,876 piyasalarında işlem gören yabancı ortaklık paylarına, Amerikan Depo Serüfikalanna

Birim Pay Değeri (TRL) 0.114408 ve Global Depo Sertifıkalarına yatırıiacaktır. Deniz Hayali Genç

Birim Pay Değeri (USD) 0.015420 En Az Alınabilir Pay Adedi :2000 Adet

Yatırımcı Sayısı 2,682

Tedavül Oranı

Portföy Dağılımı

Pay Senetleri

- Hısse 73.60°/o

- Hisse - Diğer

Ters Repo

Döviz

Teminat

Yatırım Stratejisi

20 78v/e
Fon toplam değerinin en az %801 devamiı oiarak, geıişmiş ve geiişmekte oıan üıke piyasaıannda işıem gören yabana ortaklık payıanna, Amerikan
Depo Sertifikaianna ve Globai Depo Sertlfikaıanna yatınıacaktır. Fon yönetim stratejisi, farkıı gelişmiş ve geıişmekte oıan ülke hisse senedi
piyasaianna yatınm yapabilmek, farkıı ekonomik konJonktürierde farkıı gelişmiş ve gelişmekte oıan ülke grupıannı öne çıkararak yatınmcının
potansiyel kazancını yükseitmektir, Fon portföyüne, geıişmiş ve gelişmekte oıan üıkeıerin hkldltesl fazla, piyasa değeri yüksek, sektöründe geleceği
olan şirketlerinin pay senetleri dahil ediecektir. Fon portföyünün yabana menkuı kıymetıer arasında dağıtıımasında yöneüd, fonun yat:nm amacı
doğmıtusunda giobaı ekonomiyi ve hisse senedi borsaıannı yakından takip edip portföy dağılımını periyodik olarak revize eder. Fon, piyasa
koşullannı ve karşııaştımıa öıçütünü dikkate aıarak varlık dağdımını, fon lzahnameslnin 2.4 maddesinde verilen asgari ve azami sınıriamalar dahlhnde
beiirieyebiıir, Fon portföyünün yönetiminde, dfon izahnameslnln 2.4 maddesinde belirtilen fon poıtföyüne alınacak variıklara aşkIn oranlara ek

94.61°/o olarak, Tebliğ’de yer alan ve madde 2,4’de belirtilmeyen diğer ilgili portföy sınıriamalan ve Kurul düzenlemeleri de dikkate alınır.

Yahnm Riskleri
1) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçianmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık paylannın, diğer menkul kıymeklezin, döviz ve dövize endeksli

21.02% rinansal araçlara dayali türe’, sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyoniann değerinde, faiz oranian, ortaklık payı fiyatlan ve döviz kurıanndakl
dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade ediimektedir. Söz konusu risklerin detayianna aşağıda yer verilmektedir: a- Faiz

5 2001,
Orani Riski: Fon poriföyüne faize dayalı variıktann (borçlanma aracı, ters repo vb) dahil edilmesi halinde, söz konusu variıkiann değerinde
piyasalarda yaşanabilecek faiz oranian değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kur Riski: Fon poriföyüne yabancı para cinsinden variıklann
dahil edilmesi halinde, döviz kuriannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar oıasıbğını ifade etmektedir. c

1.730İo Ortaklık Payı Fiyal Riski: Fon portföyune ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon portföyünde bulunan ortaklık payiannın rıyatıannda meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle poriföyün maruz kalacağı zarar olasılığını irade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden

O630/o kaynaklanan yükümlülüklenni yerine getirmek istememesi ve/veya yerine gekirememesi veya takas Işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödemenin yapılamamasi riskini ifade etmektedir. 3) ukidike Riski: Fon porttöyünde bulunan finansal variıkiann istenildiği anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaidıraç Yaratan Işlem Riski: ron portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı türev araç, smap sözleşmesi, yaranI, seriifika dahil edilmesi, ileri vaiöriü tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi
bir yöntemle kaidıraç yaratan benzeri Işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yabnmı ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınması sebebi
Ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebiime olasılığı kaidıraç riskini ifade eder. 5) Operasyonel Risk: operesyonel risk, fonun
aperasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakian arasında kullanılan sistemlerin
yetersizliği, başansız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulian, politik rejim
değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğuniaşma Riski: Belli bir vari,ğa ve/veya vadeye yoğun yatinm yapılması sonucu fonun bu variığın
ve vadenin Içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 7) Komiasyon Riski: Farklı finansal variıkiann piyasa koşutan altında belirli bir zaman dilimi içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı finansal varlığın birbirieri ile olan pozitiF veya negatif yönlü ilişkileri
nedeniyle doğabilecek zarar Ihumalini ifade eder. 9) Yasal Risk: Fonun halka an edildiği dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin
düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişikierden olumsuz etkilenmesi riskidir. 9) Etik Risk: Dolandıncılık, sulsumal, zimmete para geçirme,
hırsizlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Fonun lubannı olumsuz etkileyecek suçtann (örneğin, kara para
akianmasi) işlenmesi riskidir. 10) Kıymetli Madenlere yatınm Yapılmasından Kaynaklanan Risk: ron portföyünde bulunan atın ve diğer kıymetli
maden rıyatiannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün değer kaybetme olasılığıni ifade etmektedir. 11) Bez Riski: vadeli işlem
kontratlannın cari değeri ıle konu olan ilgili finansal enstrüman spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farktıliği değişimini irade etmektedir.
Sözleşmede behrienen vade sonunda vadeli fiyat ile spot riyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli rınansal
enstrümaniarda işlem yapılan tarih hc vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat Ile spot fiyat teorik rıyastamadan laridi olabilmektedir.
Dolayısı He burada Bez Değerin sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini irade ebnekledir. 12> Teminat Riski: Türe’, araçlar üzerinden
alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminabn, teminalı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre değerieme değerinin
beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teminatın niteliği ile ilgili olumsuziuklann bulunması olasılığının ortaya çıkması
durumudur. 13) Opsiyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon poriföylerinde risk dı.ıyariılıklan arasında, işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminde
çok farklı miktarda risk dwariulik değişimleri yaşanabiimekledir. Delta; opsiyonun yazıldığı ilgili finansal variığın fiyatındaki bir birim değişmenin
opsiyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonun ilgili olduğu variığın fıyatındakl değişimin opsiyonun deitasında meydana
getirdiği değişimi ölçmektedir, Vega; opsiyonun dayanak variığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir.
Thesa; risk öiçümlerinde bCryük önem taşıyan zaman faktürünü ifade eden gösterge olup, opslyon fiyatının vadeye göre değişiminin ölçüsüdür. Rho
ise faiz oranianndakl yüzdesel değişimin opsiyonun fiyatında oluşturduğu değişimin ülçütüdür. (4) Yapılandınlmış Yatınm/Borçianma Araçlan
Riskleri: Yapılandınlmış yatınmıaorçianma Araçiannın değeri ve dönem sonu getırisı faiz ödemesinin yanında dayanak variğın piyasa perfomıansına
bağlıdır. Yapılandınimış Yatınm/Borçianma Araçiannın dayanak variıklan üzerine oluşturulan sfrateJilerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması
halinde, yatnmcı vade sonunda hiçbir itfa geliri elde edemeyeceği gibi, performansla orantılı olarak vade sonunda elde edilen Itfa tutan nominal
değerden daha düşük de olabilir. Bununla birlikte, Yapılandınimış Yabnm/Borçlanma Araçlannın günlük fiyat oluşumunda piyasa Faizlerinde
yaşanabilecek değişimler ve dayanak variık fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir, Piyasa Faizlerinde ve dayanak varlık fiyatında yaşanabilecek
dalgalanmalar Yapılandınimış Yatınm/Borçlanma Araçlannın günlük değeriemesinl etkileyebilmekledir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD)
hesaplamalannda türev araçlaria biriikte Yapılandınimış yasinm/Borçlanma Araçlanndan kaynaklanan piyasa riskleri de diksate alınır, Yapılandınlmış
YabnmjBorçlanma Araçlan yalınmı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurumun Yatnm/Borçianma Aracından
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine gelirememe riskini ifade eder, Karşı taraf nskini minlmum seviyede tutabilmek adına, Yapılandınimış
Yabnm/Borçianma kaçian yatınmlannda ihraççının ve/veya varsa yatınm aracının Fon Tebhği’nin 32’nci maddesinde belirtilen derecelendirme

31.12.2020 tarihi itibarıyla



İŞ PORTFÖY YABANCI HİSSE SENEDİ FONU PERFORMANS SUNUM RAPORU

PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Karşılaşürma Enflasyon Portföyün Zaman İçinde Karşılaştırma Ölçütünün

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu
Ölçütünün Getirisi Oranı (%) Sbüartsapması (¾) Standart Sapması (¾)

_______

Portföyün Toplam Değeri /
1 Eşik Değer (¾) (TürE) (9 (**) (“) Net Aktif Değeri

28,22% 28,02% 853¼ 12,47°/e 12,52°/e 0,00 10.019.740,45

18,07% 28,74% 11,92% 12,39% 11,84% -0,07 17.888.733,96

16,93% 27,81% 20,30% 30,46% 29,72% -0,04 23.072.073,61

33,81% 41,17% 11,84% 14,76°/e 14,23% -0,03 29.000.726,29

37,56°/e 46,40% 14,60% 22,66% 28,93% -0,02 72.501.458,48

PERFORMANS BİLGİSİ USD

Kaışılaştınna Karşılaştırma Ölçütünün

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu
Ölçütünün Getirisi Standart Sapması (%)

___________

Portföyün Toplam Değeriğ
/ Eşik Değer (¾) (•‘) Net Aktif Değeri111

201 -0,23% 1,23% 8,33% 0,02 2.847.164,26

2017 10,16% 20,11% 5,80% -0,07 4.742.632,08

2018 -16,49% -8,71% 12,92% -0,04 4,368.883,47

2019 18,97% 25,51% 11,70% -0,03 4.882.277,15

2020 10,13% 17,26% 26,04% -0,02 9.771.876,23

9 Enflasyon oranı TÜtK taratından açıklanan TfJFFnin dönemsel onn;d:r.

**) Portföin ve karşılaştırma ölçütünün standart sapması dönemindeki günlük getider üzerinden hesap!anmştır.

***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi ile günlük getidler üzerinden hesaplanan nispi getirilerinin
tandart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktir riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

) 3.102016 tarihi itibariyle USD Oyat açıklamaya başlamıştır.

PERFORMAIIS GRAFtĞİ

• Toplam Getrl • Eşik Değer Gettlsl
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GEÇMİŞ C-EPRILER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILPAZ.



İŞ PORTFÖY YABANCI HİSSE SENEDİ FONU PERFORMANS SUNUM RAPORU

C. DİPNOTLAR

1) İş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve poftföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatınm fonları, emeklilik fonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel poftföy
yönetimi alanlarında uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebliğleri, fonların izahnameleri ve poftföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli
mevzuat çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Poıtföyü’nün yatırım amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler’ bölümünde behftilmiştir.

3) Fon 101.2020 - 31.12.2020 döneminde net %37,56 oranında getiri sağlarken, karşılaştırma ölçütünün getirisi aynı dönemde %46,4 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi
getirisi %-8,84 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Geliri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Karşılaştırma Ölçütünün Getirisi Fonun karşılaştırma ölçüwnün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımlan ile ağırlıklandırarak hesaplanm:ş olan yüzdesel getirisini ifade
etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan poftföy getiri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt poıtföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

___________________ ____

(¾)

Fon Yönetim Ücreti 2.232600% 1,097,749.24

Denetim Ücreti Giderleri 0.018283°İo 8,989.48

Saklama Ücreti Giderleri O.4lO7Og/e 201,941.89

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,595639% 292,870.32

Kurul Kayıt Ücreti 0.000000% 0.00

Diğer Faaliyet Giderleri 0.599673% 294,854.00

Toplam Faaliyet Giderleri 1,896,404.93

Ortalama Fon Toplam Değeri 49,169,091.73

Toplam Faaliyet Giderleri / ortalama Fon Toplam Değeri 3.S6/e

5) Performans sunum döneminde 4 defa karşılaştırma ölçütü değişimi gerçekleşmiştir. İlgili dönemlerdeki karşılaştırma ölçütleri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Dönem Karılaştırma Ölçütü Bilgisi

1.01.2014 - 1.01.2017 %90 FTSE BBC Global 30 Index + %10 BIST-KYD Repo (Brüt)

2.01.2017 - 30.12.2017 °/ülOO MSCI World lndex

31.12.2017 - 1.01.2019 %100 MSCI World Net Total Return USD Index

2.01.2019 - 31.12.2019 %95 BBC Global 30 Total Return Index + O/5 BIST-KYD Repo (Brüt)

1.01.2020 -

... %95 SEP Global 100 Custom Jan 2013 FX USD Net Total Return Index + D/05 BIST-KYD Repo (Brüt)

6) Yatırım fonlannın poftföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon yabancı piyasalarda işlem gören hisse senetlerine yatırım yapmaktadır. Fon benchmarkına paralel olarak, piyasa görüşleri doğrultusunda farklı şirketlerin hisse
senetlerine yatırım yapılarak potansiyel kazancınının yükseltilmesi hedeflenmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getlri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getiri 37.56%

Gerçekleşen Gider Oranı 3,86%

Azami Gider Oranı 3.68%

Brüt Getiri * 41.24%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle,
aşan kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait gebri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getiri

sir 100 Endeksi 30.85°/ü

BI 30 Endeksi 19.33°/ü

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9.92%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8.30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7.70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8.49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit ll.4l°/ü

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13.53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11.64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Oıtalama 55.13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38.47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44.54%

USD 24.91%

EUR 36.84%

3) Yönetici Değişimi Nedeni: Fon türü değişikliği


